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RREO - ANEXO 3 (LRF, M 53, lncbo 1) 

ESPECIFICAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
MAR/2020 A FEV/2021 

EVOLUÇÃO DII RECEITA REALIZADII NOS ÓLTIMOS 12 MESES 

MARl2020 ABR/2020 MAl/2020 JUNll020 JUL/2020 A00J2020 SET/2020 ot7T/l020 NOV/2020 DU/2020 JAN/2011 FEV/2021 

TOTAL 
(ÚLTIMOS 
llMBSl!S) 

PRBFHITO MUNICIPAL CRC • PI 6.329/0 • 5 CONTROLADOR SECRBTARJO MUN. DB FINANÇAS 

1 of4 

RREO-ANEXO 4(LRF, trt.. 53, inciso lI) 

RECEITAS CORRENTES (1) 

Receita de COnuibui~ do$ SOaurad(ts 
Ativo 
lnativo 
Pensionista 

Receita de Contribuições Patronais 

Ativo 

inativo 
Pensionista 

Receita Patrimonial 

Receitas ImobWúias 
Receiw de Valores Mobiliários 

Outras Re«itas Patrimoniaü 
Rcccila de Scrviçoa 

Outras Recciw Conentes 

Compensação Prcvidcnci!ria entre os Regimes 

ld:089B6F710B0350C1 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

PLANO PUVIIIENCIÁRIO 

Rl!Cl!ITAS PRIMDl!NCIÁRIAS • RPPS 

1 

PREVISÃO 

1 

ATUALIZADA 

<•) 
473.000,00 

216.500,00 
216.SOO,OO 

0,00 
0,00 

124.500,00 
124.500,00 

0,00 
0,00 

63.000,00 

0,00 
63.000,00 

0,00 
0,00 

69.000,00 
69.000,00 

Aportes Periódicos para Amortização de ™ficit Aruarial do RPPS (JD 
DemaitR.c<:cituCon-ctltcs 

0,00 
0,00 

RECEITAS DE CAPITAL (lll) 

Alicnaçio de Bens. Dirci1os e Ativos 
Amonizaelo de Empr!stimos 

Outras Receitas de Capital 
ror AL DAS RECEITAS PREVIOENCIÁRL\S RPPS • (IV) - (1 + lll • li) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

473.000,00 

Rl!Cl!ITAS REALIZADAS 

ATA O BIMl!STI\B 
(b) 

R$ \ 

PREVISÃO 
IUAIJZADA 

RS I 

85.242,82 

39.948,79 
39.948,79 

0,00 
0,00 

4S.294,03 
4S.294,03 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

85.242,82 

DOTAÇÃO DESPESAS l!MPl!NHADAS DESPl!SAS LIQUIDADAS DESPESAS PAOAS INSCRITAS BM RESTOS A 

Bcncficios - Civil 
Aposentadorias 
Pensões po,- Mom 

DESPESAS PRBVIDl!NCIÁRIAS · RPPS 

Outras Despcsu Prcvidenci'1iu 
Compeosaçio Previdmclaria entre os Regimes 
Dcmai1 Despcsu Previdenciário 

TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO (V) 

ATUALIZADA 
(e) 

308.000,00 
280.000,00 
28.000,00 
S.000,00 
S.000,00 

0,00 
313.000,00 

FONTE: SCPJ • Contabilidade [9.25.25.582), PREFEm.JRA MUNICIPAL DE SANTO AJIITONIO DOS MILAGRES 

A TA O BIMl!STI\B 
(d) 

44.330,18 
44.330,18 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

44.330,18 

ATA O BIMl!STl\B A tt O BIMl!STI\B PAGAR NÃO PROCPSSADOS 

<•> (f) NO IIXl!RCICJO (1) 

44330,18 44.330,18 0,00 
44330,18 44.330,18 0,00 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

44.330,18 44.330,18 0,00 
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÜBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

RREO - ANEX04(LRF,art. 53, inciso Il) 
RESULTADO PREVIDENCIÁRIO - FUNDO EM CAPITALIZAÇÁO (VI) • (IV-V) 160,000,00 

VALOR 

VALOR 

RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCICIOS AIITERIORES 

RESEltVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS 

APORlllS DB RECURSOS PARA O PLANO PRIMDENCIÁJUO 

DORPPS 

Plano de Amorti72çlo - Contribuiçio Patronal Suplementar 
Plano de Amortizaçlo - Apone. Periódico de Valores Predefinidos 
OultOS Apones para o RPPS 
Rcc:u.mos pan Cobertura de Oé6cit Fii,anceiro 

Caixa e Equivalentes de Caixa 
Investimentos e Aplicações 
Outros Bens e Direitos 

BENS E DIREITOS DO RPPS 

RECEITAS PRBVIDBNCIÁRIAS • RPPS 

RECEITAS CORRENTES (VU) 
Receita de Contnl>uições dos Segurados 
Ativo 
lnativo 
Pensionista 

Rectita de COntribuiç,õe$ Pauonais 
Ativo 
loativo 
Pensionista 

Receita Patrimonial 
Receitas Imobiliárias 
RCOOtas de ValomJ Mobiliãrios 
Outras Receitas Patrimoniais 

Receita de Semços 
Outras Receitas Comutes 

Compensação Prcvidcnciãria entrt" os Regimes 
C>emw$ RectiW C:01'fflltt$ 

PLANO FINANCDllO 

FONTE, SCP! - Coniab;l;dade [9,25,25,582), PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

40,912,64 40,912,64 

1 

PREVISÃO 

1 

AnJALIZADA 

<•> 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÜBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro • Fevereiro 

RREO - ANEXO 4 (LRF, art. 53, wdso m 
RECEITAS DB CAPITAL(VIII) 

AliC'llaÇio de Bens, Direitos e Ativos 
Amo~ do Empmtimos 
Outras Receitas de Capital 

TOTAL DAS RECEITAS DO FUNDO EM REPARTIÇÁO (IX) • (VII+ VIII) 

Bencficios . Civil 

Aposentadorias 
Pemõcs por Morte 

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS. RPPS 

Outru Despesas Previdenciárias 
Compcnsaçàó Prcvidcncfaria entre os Regimes 
Demais Despesas Previdenciárias 

TOTAL DAS DESPESAS DO FUNDO EM REPARTIÇÃO (X) 
RESULTADO PREVIDENCIARIO - FUNDO EM REPARTIÇÃO (XI) • (IX - X) 

DOTAÇÁO 
AnJALIZADA 

(o) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DESPESAS EMPENHADAS 
Am O BIMESTRE 

(d) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

APORTES DB RECURSOS PARA O PLANO FINANCEIRO 

DORPPS 

RecW"SO$ para Cobertura de lasu.ficiêDcias Finaoceiras: 
Recursos para Fonnação de Reserva 

RECl!ITAS DA ADMINISTIIAÇÃO · RPPS 

RcccitasCOfT'Cfltcs 
TOTAL DAS RECEITAS DA ADMINISTRAÇÃOP RPPS (XII) 

DOTAÇÁO DESPBSAS EMPENHADAS 
DESPESAS DA ADMINISTRAÇÁO. RPPS AnJAUZADA Am O BIMESTRE 

(e) (d) 

Despe,as =•" ()(Jm 103.500,00 23,020,00 
Pessoal e Eooaraos Sociais 7.000,00 0,00 
Demais C>espcsu Correntes 96.500,00 23.020,00 

Despe,as •• eap;tat (XIV) 20,000,00 0,00 
TOTAL DAS DESPESAS DA ADMINISTRAÇÁO RPPS (XV) • (XOl) + (XIV) 123.500,00 23.020,00 
RESULTADO DA ADMINISTRAÇÁO RPPS (XVI)• ()(II-XV) 0,00 ,23,007,79 

FONTE, SCPI • Coniab;l;dade [9.25.25.582), PREFEITURA MUNTCIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DESPl!SAS LIQUIDADAS 
ATÉ O BIMl!STIU! 

(e) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PREVISÃO 
AnJALIZADA 

(a) 

123,500,00 
123.500,00 

DESPl!SAS LIQUIDADAS 
ATÉ O BIMESTRE 

(e) 

400,00 
0,00 

400,00 
0,00 

400,00 
-387,79 

40.912,64 

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA 

APORTES RllALIZADOS 

SALDOATIJAL 

RECEITAS REAIJZAllAS 
ATÉ O BIMESTRE 

(b) 

RSI 

0,00 

160.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

111.317,21 
2.232.449,18 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

RSI 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DESPl!SAS PAGAS 
ATÉ O BIMESTRE 

(f) 

INSCRITAS EM RESTOS A 
PAGAR NÃO PROCESSADOS 

NO EXERciCIO (&) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

APORTES RllALIZADOS 

lll!Cl!ITAS RIIAUZADAS 
Am O BIMES'l1lE 

(b) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

12,21 
12,21 

DESPESAS PAGAS INSCRITAS EM RESTOS A 
Am O BIMESTRE PAGAR NÃO PROCESSADOS 

(f) NO EXERciCIO (&) 

400,00 0,00 
0,00 0,00 

400,00 0,00 
0,00 0,00 

400,00 0,00 
-387,79 
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RREO - ANEXO 4 (LRF art. 53 inciso ffi 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRJA 
DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 

DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro - Fevereiro 

BENmCIOS PRIVIDENCIÁIIIO MANTIDOS PILO Tl!SOORO 

Rl!CEITAS PRECEITAS PIU!VIDl!NCIÁll (BENl!flaos MANTIDOS PELO TESOURO) 1 A:::A 1 
(1) 

Conlnbuiçl>es dos SefVldores 
Demais Rcceiw Previdencil.rias 
TOTAL DAS RECEITAS (BENEFÍCIOS MANI1DOS PELO TESOURO) (XVII) 

0,00 
0,00 
0,00 

Rl!CEITAS Rl!ALIZADAS 

ATÉ O BIMESTRE 

(l,) 

RSI 

0,00 
0,00 
0,00 

DOTAÇÃO DESl'ESAS EMPENHADAS DESPESAS UQUIDADAS DESl'ESAS PAGAS INSCRITAS I!M RESTOS A 
DESPESAS PREVIDl!NCIÁRIAS (BENl!flaos MANTIDOS PELO TESOURO) ATUALIZADA ATÉ O BIMESTRE ATÉ O BIMESTRE AltOBIMl!STRE PAGAR NÃO PROCl!SSADOS 

(e) (d) (e) (f) NO BXERctao (&) 

PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO E SILVA 
861.485.083-20 

PR.EFEITO MUNICIPAL 

JOÃO ANTONIO DA T. VIANA 
643.724.213-20 

CRC - PI 6j29/0 - S 

LINDOM JOIINSON ALVES FROTA 
013.525.493-01 

SECRETARIO MUN. DE FINANÇAS 

DEOCLIDES ALBUQUERQUE DA LUZ 
001.015.743-)9 

CONTROLADOR 

Nota: Durante o exen:fcio, somente as eles~ liquidadas são con.\ideradas executadas. No encerramento do exercido, as despesas não liquidadas inscritas em restos a pagar processados são tambmi consideradas executadas. 
Dem fonna, !),IR maior transI>,Vtncia, as despew oxC<Ulldas estio segr<gadu em: 
, a) Despew liquidadas, consideradas aquelas em que houve a en .. ga de malerial ou serviço, n0< 10!lllos do art. 63 da Lei 4.320/64; 
• b) Despew empenlladas nw nlo liquidadas, insaiw em Resto, a Pagar processado~ considmdas liquidadas no encmamento do excn:lcio, por força do an.35, inciso ll da Lei 4.320/64. 

FONTE: SCP! - Contabilidade [925.lS.S8l), PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

l ofl 

RREO - Anexo 7 (LRF, art. Sl, inciso V) 

ld:OFSBCACADEBSSOC4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGÃO 
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Fevereiro 2021/BIMESTRE Janeiro -Fevereiro 

RESTOS A PAGAR PROCl!SSADOS E NÃO PROCl!SSADOS 

LIQUIDADOS BM EXBRCICJOS ANIERIORES 
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS 

PODBR/OROÃO Llipdldol ..... Cancelldol 

(h) (i) (j) 
RESTOS A PAGAR (EXCETO INl'RA-ORÇAMENTÁIUOS) (1) 0,00 0,00 0,00 

Cll!ALDI! O MllÁ 

0202 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINAJ 
0203 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
0204 SECRETARIA MUNIC. DE AOR!CUL11JRA E ABASTEClMENTO 
020l SECRETARIA MUNICIPAL DBOBRAS B URBANISMO 
0206 SECRETARIAMUNICIPALDESAÚDE 

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORÇAMENTÁiiOS) (D) 
PREfElllJRA MUNICIPAL DB SANTO ANTONIO 005 MILAGRES 

l!J ·- WJ !J 

Slldo 

k•(f+i)·(t\1) 
0,00 

PAULO CAZIMIRO DE SOUSA NETO ESILVA 
861.485.083-20 

PR!!FEITO MUNICIPAL 

JOÃO ANTONIO DA T. VIANA 
643.724.213-20 

CRC -PI 6.329/0 -l 

DEOCLIDES ALBUQUERQUE DA LUZ 

001.015.743-39 
CONTROLADOR 

LlNilOM JOHNSON ALVES FROTA 
013.525.49~1 

SECRETARIO MUN. DE FINANÇAS 

FONTE: SCPI -Contabilidade (9.25.25.582), PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RSI 

Saldo 
Tolll 

L=(eH) 

87.089-" 


